[bookmark: _GoBack]丰都县事业单位2024年公开招聘拟聘人员公示
（第一批）

    根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照丰都县人民政府公众信息网（cqfd.gov.cn）2023年12月14日发布《重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告》确定的程序，现将16名拟聘人员予以公示。
一、公示期
2024年1月25日—2月2日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：重庆市丰都县人力资源和社会保障局（重庆市丰都县三合街道商业二路286号，邮编：408200）
联系方式：（023）70605625
三、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。
 
附件：丰都县事业单位2024年公开招聘拟聘人员公示表（第一批）

 
重庆市丰都县人力资源和社会保障局

                                2024 年1月24日
附件
丰都县事业单位2024年公开招聘拟聘人员公示表（第一批）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	职称
（职、执业资格）
	工作经历
	其它条件
	拟聘岗位
	公共科目
	专业科目
	专业技能测试
	综合
面试
	其他成绩
	总成绩
	备注

	1
	李文
	男
	2000.08
	重庆市医药高等专科学校临床专业
	2021.07
	大学专科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县三元中心卫生院医疗技术岗
	不考
	不考
	不考
	72.6

	72.6
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	2
	杨延林
	男
	1999.01
	重庆三峡医药高等专科学校中医学
	2020.07
	大学专科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县暨龙镇卫生院医疗技术岗
	不考
	不考
	不考
	71.2

	71.2
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	3
	陈佳
	男
	1993.06
	重庆理工大学电子信息工程
	2017.06
	大学本科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县包鸾镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	75.8

	75.8
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	4
	李孟芹
	女
	1996.03
	四川农业大学土地资源管理
	2018.06
	大学本科
（工学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县保合镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	78.6

	78.6
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	5
	曾颖
	女
	1995.02
	四川外国语大学商务英语
	2017.07
	大学本科
（文学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县保合镇综合行政执法大队综合执法岗
	不考
	不考
	不考
	76.4

	76.4
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	6
	陈立明
	男
	1995.05
	重庆航天职业技术学院计算机控制技术专业
	2017.06
	大学专科
（无）
	（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县都督乡农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	76.20

	76.2
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	7
	李红亮
	男
	1998.09
	重庆城市职业学院计算机应用技术
	2018.06
	大学专科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县栗子乡农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	76.8

	76.8
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	8
	曾令娟
	女
	1995.06
	重庆电子工程职业技术学院环境艺术设计
	2016.07
	大学专科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县龙河镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	72.6

	72.6
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	9
	张丹
	女
	1996.04
	伊犁师范学院电气工程及其自动化
	2018.06
	大学本科
（无）
	（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员。
	重庆市丰都县青龙乡农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	83.4

	83.4
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	10
	王梅淋
	女
	1997.08
	重庆第二师范学院网络与新媒体专业
	2020.06
	大学本科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县十直镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	82.4

	82.4
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	11
	彭玉淋
	女
	1999.02
	重庆人文科技学院汉语言文学
	2021.06
	大学本科
（文学学士）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县双龙镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	73.8

	73.8
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	12
	熊平
	男
	1994.02
	东北石油大学勘查技术与工程
	2016.06
	大学本科
（工学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县双龙镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	82.2

	82.2
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	13
	王晓燕
	女
	1994.07
	重庆第二师范学院物流管理
	2018.06
	大学本科
（管理学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县武平镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	80.6

	80.6
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	14
	马奥琳
	女
	1999.08
	重庆师范大学翻译
	2021.06
	大学本科
（文学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县武平镇劳动就业和社会保障服务所社保服务岗
	不考
	不考
	不考
	77.2

	77.2
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	15
	管庚涛
	男
	1994.04
	重庆第二师范学院数学与应用数学
	2018.12
	大学本科
（理学学士学位）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县许明寺镇劳动就业和社会保障服务所农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	77.6

	77.6
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告

	16
	袁书芳
	女
	1997.06
	重庆电子工程职业学院计算机网络技术
	2018.07
	大学专科
（无）

（未要求）
	未要求
	2023年服务期满且考核合格“三支一扶”人员
	重庆市丰都县虎威镇农业服务中心农业服务岗
	不考
	不考
	不考
	79.8

	79.8
	重庆市丰都县事业单位2023年面向服务期满且考核合格“三支一扶”人员公开招聘工作人员公告